Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 23, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL-SUBSTITUTO DO CAMPUS VIAMÃO, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº. 8.745/93 resolve

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto Área - ADMINISTRAÇÃO:

NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
OBSERVAÇÕES

ALINE DE SOUZA NUNES
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu aos Itens 4.6.4
e 4.6.5 conforme Edital

ANDERSON COUGO DA CRUZ HOMOLOGADA

ANDERSON TELES DOS SANTOS HOMOLOGADA

ANDREA BRAUCH WANOWSCHEK
DOS SANTOS

HOMOLOGADA

ANDRESSA PETRY MÜLLER
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.6.4
conforme Edital

ARIANE MELLO SILVA AVILA HOMOLOGADA

ARTEMIZA OLIVEIRA SOUZA
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.1
conforme Edital

BEATRIZ BARRETO MACHADO
ATHANASIO

HOMOLOGADA

CARLA WEISS
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.6.4
conforme Edital

DANIELLE BUSKO HOMOLOGADA

DARCI DE BORBA SANTOS JÚNIOR HOMOLOGADA

DEISE DO AMARAL TYSKA HOMOLOGADA

DIONIR DE CASTRO GUTERRES
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.6.4
conforme Edital

ELENICE DA SILVA MORAES
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos Itens
4.6.2, 4.6.3 e 4.6.4
conforme Edital

GILMAR FERREIRA DE MORAES HOMOLOGADA

GLEBERSON DE SANTANA DOS
SANTOS

HOMOLOGADA

JAÍNE MOTTA SANTANA ABRAHAN HOMOLOGADA

JORGE UBIRAJARA GUSTAVO
JUNIOR

HOMOLOGADA

LÉIA MARIA ERLICH RUWER HOMOLOGADA

LUCAS DE BRITTO DORNELES HOMOLOGADA

MAIRA GISELA OLIVEIRA MARTINS
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos Itens
4.6.2, 4.6.3, 4.6.4 e 4.6.5
conforme Edital

MÁRCIO PREUSS HOMOLOGADA

MAURA FERREIRA RODRIGUES HOMOLOGADA

MICHEL BARBOZA MALHEIROS HOMOLOGADA

MONALISA FAGUNDES OLIVEIRA HOMOLOGADA

NATÁLIA PAVANELO PIVETTA
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.1
conforme Edital

RICARDO PEREIRA SCHERER HOMOLOGADA

SUSANE BRUMELHAUS
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos Itens
4.6.2, 4.6.3, 4.6.4 e 4.6.5
conforme Edital

THAMYRES VERLINDO DE ARAUJO
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.6.5
conforme Edital

TITO FRANCISCO IANDA
NÃO

HOMOLOGADA
Não atendeu ao item 4.6.4
conforme Edital

UBIRAJARA RODRIGUES CABREIRA
JUNIOR

NÃO
HOMOLOGADA

Não atendeu aos Itens
4.6.2, 4.6.3, 4.6.4 e 4.6.5
conforme Edital

VINICIUS BRESCIANI HOMOLOGADA

Viamão-RS, 13 de janeiro de 2022.

ALEXSANDER LEMOS FERREIRA
Diretor-Geral-Substituto do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 44/2021

		2022-01-13T14:50:27-0300
	ALEXSANDER LEMOS FERREIRA:00554717069